
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
__________________________________________________________________________________ 

 
I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Milanem Vojtou, M.A., MBA, členem Rady Jihomoravského kraje 
IČO: 70888337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: OZ – Dodávka jednorázových vyšetřovacích rukavic 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávání v dynamickém nákupním systému dle 

ustanovení § 141 Zákona 
 
III. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 800 000 kusů jednorázových vyšetřovacích rukavic. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 840 000 Kč bez DPH. 
 
IV. Popis způsobu hodnocení 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle 
nejnižší Nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez DPH. 
 
V. Podané nabídky a výsledek hodnocení 
 

Účastník 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 
Pořadí 

Aqua Holding s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 

Praha, IČO: 29136491 
2 360 000 1 

 
Vzhledem k tomu, že v řízení byla podána jedna nabídka, dospěl zadavatel bez provedení hodnocení 
nabídek k závěru, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka Aqua Holding s.r.o., Holečkova 
789/49, 150 00 Praha, IČO: 29136491. 
 
VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Při kontrole nabídky účastníka Aqua Holding s.r.o. zadavatel zjistil, že nabídka splňuje požadavky 
stanovené v technické specifikaci.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel vybral účastníkovu nabídku jako nejvýhodnější i v předchozím řízení 
(Dodávka jednorázových vyšetřovacích rukavic II) a účastník v něm předložil originály či ověřené kopie 
dokladů k prokázání kvalifikace, zadavatel již k předložení dokladů účastníka nevyzýval. 

Stejně tak účastník v předchozím řízení předložil 2 kusy vzorků nabízeného zboží, po jejichž posouzení 
dospěl zadavatel k závěru, že splňují stanovené požadavky. Vzhledem k tomu, že v tomto řízení 
účastník nabízí totéž zboží, zadavatel ho opětovně k předložení vzorků nevyzýval. 

Zadavatel proto konstatuje, že nabídka účastníka je pro něj akceptovatelná. 

 

 



 
V Brně 15.10.2020 
 
Jména a podpisy osob, které se na posouzení a hodnocení nabídek podílely: 
 

Jméno a příjmení  Podpis  

Mgr. Luboš Císař v. r. 

Mgr. Radka Klusáčková v. r. 

Bc. Tomáš Limberg v. r. 

 


